
 

 

 

 

ЗОЛОЧІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я  

      

від 26.07. 2018 р.  № 789 

      

       Про  виплату одноразової матеріальної 

    допомоги 

 

           Розглянувши звернення соціально незахищених мешканців м. Золочева   

про надання матеріальної допомоги у зв’язку з важким матеріальним становищем 

та на лікування, враховуючи акти  обстеження матеріально – побутових умов, 

діючи  відповідно до ст. 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні» від 21.05.1997р., виконком міської ради – 
 

В И Р І Ш И В : 
 

1. Надати матеріальну грошову допомогу : 

- гр. Стельмах Валентині Володимирівні  (вул. Барвінського, 22) в розмірі 1 000 

гривень; 

- гр. Мазурик Степану Івановичу (вул. Марка Черемшини, 42) в розмірі 1 000 

гривень; 

- гр. Стебницькому Михайлу Стефановичу (вул. Мазепи І., 1а/30) в розмірі 300 

гривень; 

- гр. Присяжному Володимиру Михайловичу (вул. Феньвеші М., 8/5) в розмірі 300 

гривень; 

- гр. Юрдизі Надії Володимирівні (вул. Феньвеші М., 1/9) в розмірі 300 гривень; 

- гр. Загребельній Марії Іванівні (вул. Героя України Шухевича Р., 2/1) в розмірі 

500 гривень. 

2. Завідувачу фінансово – господарського відділу – головному бухгалтеру 

Лучанко О.Б. провести оплату у встановленому Законом порядку. 

 

 

 

  Міський голова                                                                   Ігор Гриньків 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


